CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

  ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

“CONCEDE COMENDA ROBERTO CARLOS BRAGA”.

Artigo 1º – Fica concedida “COMENDA ROBERTO CARLOS

BRAGA”,  conforme  Resolução  nº  174/2008, ao  Sr.  PABLO  BETTECHER

DAMASCENO”.

Artigo 2ª – Este decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 25 de abril de 2019.

           ALEXANDRE VALDO MAITAN

                 VEREADOR PDT

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br